
«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ 

космонавт летчик ячĕллĕ 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан Кире 

вăтам шкулĕ» 

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле 

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кирская средняя 

общеобразовательная школа 

имени Героя России летчика-

космонавта Н.М.Бударина» 

 

 

429830,Чувашская Республика, Алатырский муниципальный округ,  

п.Киря, ул. Ленина, д.44, e-mail: kiria_21@mail.ru 

 

                  Хушу                            № 18-П                           Приказ 

                                                            от 31.08.2024 

«Об утверждении расписания учебных занятий». 

В целях организации учебно-воспитательного процесса и в соответствии с утвержденным 

учебным планом и учебной недельной нагрузкой учителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание учебных занятий на 2024 – 2025 учебный год (приложение). 

2. Заместителю директора по УВР Голюшовой Е.В. постоянно отслеживать 

выполнением требований к расписанию учебных занятий учителями. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. по УВР 

Голюшову Е.В. 

 

Директор школы: _________________________ Скачков С.Н. 

 

mailto:kiria_21@mail.ru


 

Приложение к приказу № 18 от 31.08.2024 г. 

РАСПИСАНИЕ    УРОКОВ   2024– 2025 уч.г. 

1 1Т 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Лит. чтение   Окр. мир  Лит.чтение  Математика Русский язык  Математика  Англ.яз География Русский язык  Геометрия Обществозн  

Русский язык Русс язык Русс язык Русс язык Русс  язык Англ.яз  Русский язык  Алгебра Алгебра История Обществозн Русский язык  

Физ культ Физ культ Англ.яз Математика Лит. чтение Русский язык История  Русский язык  Физика География Алгебра Финграм 

Математик Лит. чтение Математика Музыка Окр мир Литература Англ.яз Русский язык Обществозн Физика География Физика  

 Математика   Музыка  Математика  Литература Физкультура Англ.яз Алгебра История География 

       ИЗО Труд Физика  Информ. Геометрия Литература Англ.яз 

        Литература Вероятность Физкультура Физкультура 

  Математика Лит.чтение Лит. чтение  Математика  Математика Русский язык Англ.яз Алгебра География Химия  Русс.яз.ЕГЭ 

Лит.чтение Мир прир Русс язык Русс язык Русс язык Англ.яз  Литература  Биология Труд Литература Геометрия История 

Русс язык Дефект  Математика  Математика Лит. чтение История География Русский язык Химия  ОБЗР Литература Геометрия   

Математик Речь  Музыка Окр. мир Англ.яз Музыка  Информ. География Русский язык Химия Физика Алгебра  

Музыка Музыка  Физ культ ИЗО ИЗО  Русский язык ОДНКНР   Литература Геометрия История Англ.яз Англ.яз 

Окр.мир      Литература Музыка Вероятность Информ. Алгебра ОБЗР ОБЗР  

       Музыка    Физкультура Литература Вероятность  

  Лит. чтение  Англ.яз Математика Математика Биология Труд Химия Обществозн.  Русский язык Литература  

Лит.чтение Психокорр  Русс язык Русс  язык Русск язык Англ.яз  Физкультура  Геометрия Русский язык Химия Обществозн История 

Русс язык Русс  язык Математика Математика Окр. мир  Русский язык Математика Англ.яз Физкультура  Русский язык Химия Обществозн 

Математик Математика Физкульт Лит.чтение Труд  ОДНКНР Русский язык Физика Биология Англ.яз История Русский язык 

ИЗО ИЗО ИЗО  Труд  Физ культура Англ.яз Русский язык История Информ Физика Химия  

     Биология Математика Информ Англ.яз Биология Физкультура  Физкультура 

       ИЗО Музыка Физкультура Англ.яз Биология 

 Мир прир Англ.яз Русс  язык  Математика  Биология Русский язык Алгебра Алгебра Русский язык  Проект Биология  

Лит. чтение Русс яз Русс язык Физкульт Русс язык  Математика Русский язык История Биология ОДНКНР Англ.яз Алгебра  

Русс язык  Лит. чтение Математика Математика  Лит.чтение  География Математика Физкультура Русский язык Алгебра Обществозн Химия  

Математик Речь  Окр.мир Окр. мир ОРКСЭ Физкультура  Математика География Литература Геометрия Биология Англ.яз 

Труд  Труд  Лит.чтение   Физкульт Русский язык  Физкультура  Литература Англ.яз Физика Матем ЕГЭ Биология 

       Литература Биология ОБЗР Англ.яз Информ  Литература 

        Физкультура Биология Литература Литература 

Физкульт Физкульт Лит.чтение  Лит.чтение  Англ.яз Математика  Русский язык Русский язык История Труд  Алгебра  Информ  

Русс язык Лит. чтение Русс язык Физ культ  Лит.чтение  История  Англ.яз История  Геометрия   Физика Русский язык Литература 

 Физкульт Физкульт Математика Русс язык Русс язык Литература    Обществозн  Алгебра География Англ.яз История Алгебра  

Окр. мир    Логопед  Труд  Англ.яз Физкульт Русский язык  История Обществозн.  Физика Литература Обществозн  Физика 

    Математ  Труд  Математика Информ Вероятность  Литература Литература  История 

      Труд ИЗО Геометрия Русский язык   Вероятность Литература 

            



 


		2024-09-24T15:36:33+0300
	Скачков Сергей Николаевич




